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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Дроздовский, Ярослав Романович. Оценка защитных характеристик бетонного контейнера с металлическим вкладышем для хранения и транспортировки графитового замедлителя ядерных реакторов типа РБМК-1000: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 14.03.01 «Ядерная энергетика и теплофизика» ; образовательная программа 14.03.01_01 «Атомные электростанции и установки» = Assessment of the protective characteristics of a concrete container with a metal liner for storage and transportation of a graphite moderator for nuclear reactors of the RBMK-1000type / Я. Р. Дроздовский; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики; научный руководитель А. В. Ившин. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (1,1 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-2385.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-2385. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            За все время
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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